

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 042/2023  
Processo Administrativo Nº 096/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: LEONARDO BEUMER CARDOSO  
Data de Publicação: 24/11/2023 08:46:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/12/2023 15:29:25  
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UN	Marca: VALE FERTIL	Modelo:
Descrição: Azeitona Verde Sachê 200G			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 3,50		<b>Valor Total:</b> 525,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: PCT	Marca: ERLAN	Modelo:
Descrição: Balas mistas pacote 600g			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 10,00		<b>Valor Total:</b> 1.500,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: CX	Marca: BIS	Modelo:
Descrição: Biscoito wafer coberto com chocolate ao leite preto caixa mínimo 126g			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 6,90		<b>Valor Total:</b> 1.035,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: PCT	Marca: TODESCHINI	Modelo:
Descrição: Bolacha recheada morango e/ou chocolate pacote 110 a 140g			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 3,00		<b>Valor Total:</b> 450,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: CX	Marca: LIDER	Modelo:
Descrição: Creme de leite esterilizado homogeneizado teor gordura máx 17% cx 200g Não contém glúten; com registro do S.I.F			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 3,00		<b>Valor Total:</b> 450,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UN	Marca: MUNDIAL	Modelo:
Descrição: Embalagem natalina em papelão reforçado devidamente fechada, decorada com motivos natalinos, provida de alça, suporte ou furo para transporte			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 1.800,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UN	Marca: TUDIBAO	Modelo:
Descrição: Extrato de tomate sachê de 340g livre de qualquer sujeira ou qualquer substância dentro da embalagem, sendo motivo de troca, independente da quantidade já utilizada do produto. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. Na embalagem deverá conter informação nutricional, informação sobre glúten, prazo de validade bem visível e número do lote			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 2,99		<b>Valor Total:</b> 448,50
<b>Item: 8</b>	Unidade: KG	Marca: PIONEIRO	Modelo:
Descrição: Frango abatido inteiro (sem cabeça/visceras/pés) congelado (média 3kg)			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 9,80		<b>Valor Total:</b> 4.410,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: CX	Marca: CELLI	Modelo:
Descrição: Gelatina caixa com no mínimo 20g aroma a escolher			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 1,20		<b>Valor Total:</b> 180,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UN	Marca: TRIANGULO	Modelo:
Descrição: Leite condensado embalagem tetra pak mínimo 395g A embalagem deverá apresentar resistência, não estufada e que garanta a integridade do produto. Na embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, atender as exigências do Ministério da Agricultura e DISPOA, conforme portaria 369 de 1997. Data de validade mínima de 10 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 6,80		<b>Valor Total:</b> 1.020,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: PCT	Marca: JOIA	Modelo:
Descrição: Macarrão tipo espaguete 500g massa de sêmola com ovos, as massas ao serem postas na água não deverão turvá-las antes da cocção, não podendo estar fermentadas ou rançosas. Com rendimento mínimo após o cozimento de duas vezes a mais do peso antes da cocção. Embalagem plástica contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 3,50		<b>Valor Total:</b> 525,00

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

<b>Item:</b> 12	Unidade: SACH	Marca: SUAVIT	Modelo:
Descrição: Maionese embalagem sachê peso líquido 200g			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 3,00	<b>Valor Total:</b> 450,00	
<b>Item:</b> 13	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo:
Descrição: Milho verde, embalagem sachê ou tetra pak de 200g As embalagens dos produtos deverão estar intactas, conter data de fabricação e com validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega. Composição do produto em 13g - VCT: 13 kcal; CHOS: mínimo de 2g; Pnt: mínima de 1g; Sódio máximo de 54 mg. Resolução ANVISA CNNPA nº 12/78.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 2,79	<b>Valor Total:</b> 418,50	
<b>Item:</b> 14	Unidade: UN	Marca: VENEZA	Modelo:
Descrição: Panetone embalado em caixa contendo informações nutricionais 400g			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 12,00	<b>Valor Total:</b> 1.800,00	
<b>Item:</b> 15	Unidade: UN	Marca: KUAT	Modelo:
Descrição: Refrigerante sabor guaraná de 1.ª qualidade embalagem pet 2 litros Bebida, fermentada e gaseificada, composta por água mineral gaseificada, açúcar, suco natural concentrado de guaraná, aroma natural de guaraná			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 6,00	<b>Valor Total:</b> 900,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 R&M ALIMENTOS EIRELI EPP	039	29.421.808/0001-24	15.912,00	15.912,00		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: JULIANO TREVISAN CORDEIRO